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Panské riflové kratasy VOLCANO-D-MEAR-702-GRAPHITE

Dostupné velikosti Objednavaci cislo
30 787491
32 787489
33 787488
34 787487
35 787486

Doporucena maloobchodni cena: 990 K¢ s DPH

Popis

EAN

5900462563288
5900462563301
5900462563318
5900462563325
5900462563332

Mnozstvi
1 ks

3+

3 ks

3+

3+

Panské kratasy znacky Volaco. Dzinové Sortky jsou usSité z unikatni smési vlaken, diky ¢emuz jsou tyto panské
Sortky velmi odolné a zaroven pruzné. Je to zplsobeno pridanim polyesteru do kompozice, ktery dodate¢né posiluje
pevnost baviny a viskézy. Bavina a viskdza jako prirodni vldkna, kterd zajistuji spravnou cirkulaci vzduchu. Jsou to i
samotna velmi pevna vldkna, odolna vic¢i odéru. Elastan zajistuje volnost pohybu v Sortkach.

Dzinové kratasy jsou mimoradné vsestranné. Riflové Sortky klasického strihu a délky po kolena v kombinaci s
grafitovou barvou budou ladit prakticky k tri¢ck@m i mikindm rdiznych barev. Zkombinovat je mUzete s ¢ervenou
kdrovanou kosili nebo s pestrobarevnymi tricky. Riflové kratasy jsou skvélé pro bézné noseni, do mésta i na
dovolenou.

Detaily produktu:

odolny material

klasicky strih

kovovy knoflik a zip 740" :259}">
manzety

tri predni kapsy, z toho jedna mala
dvé kapsy na zadni strané

Sedé prosivani



